
Sporta skolotājs   

Iestādes nosaukums 
Rīgas 210. pirmsskolas izglītības iestāde 

Vakances amats 
Pirmsskolas sporta skolotājs/-a 

Darba pienākumi 
Plānot un vadīt sporta nodarbības. 

Prasības kandidātiem 
Sporta skolotāja kvali fikāci ja  vai sporta pedagoģijas students/-e. 

Piedāvājums 
Piedāvājam darbu mūsu kolektīvā, 0,213 slodzes darbu (8,52 stundas nedēļā) 
ar algu 194,04 EUR (pirms nodokļu nomaksas). Darba grafiks pēc vienošanos 

ar vadību. 

Piezīmes 
Pieteikuma vēstuli un CV sūtiet uz e-pastu: r210pii@riga.lv, tālrunis: 

67848532, 67848533, 67848534.  

Atrodamies Rīgā, Bolderājā, Bružu ielā 6 klusā privāto māju rajonā. Uz šejieni 

ir aktīva sabiedrisko transportu satiksme ar autobusiem Nr.3, Nr.30, Nr.36, 

Nr.56. Pirms vai pēc darba variet arī atpūsties, pastaigāties pie jūras (jābrauc 

līdz 10 min.ar autobusu). Esiet laipni gaidīti mūsu kolektīvā! Uz drīzu tikšanos! 

 

 

 

 

 

 

 

https://izglitiba.riga.lv/lv/izglitiba/vakances/skolu-vakances?target=29661

